
  
 ALLEGATO 1 ALL’AVVISO DECIMO ELENCO PROTOCOLLO 74454 DEL  19/08/2014    
CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP= Scheda Parametrica 

 

PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

1 01/06/2012 AQ-MBAC-12393 CARRIERI ROBERTA R              80.000,00               80.000,00  FINANZIATO NEL 2015 

2 29/06/2012 AQ-MBAC-17288-3 PIEROTTI SIMONE LUCA R              10.620,68               90.620,68  FINANZIATO NEL 2015 

3 06/07/2012 AQ-BCE-15185 ESPOSITO ALFREDO LUCIO C              24.939,25            115.559,93  FINANZIATO NEL 2015 

4 17/10/2012 AQ-BCE-15889 COLOMBO LOREDANA C              11.669,81            127.229,74  FINANZIATO NEL 2015 

5 03/05/2013 AQ-BCE-15171 DE SANTIS GIOVANNA C              38.539,51            165.769,25  FINANZIATO NEL 2015 

6 21/06/2013 AQ-MBAC-09957-1 MICANTONIO MARIA-ANNA R                8.417,33            174.186,58  FINANZIATO NEL 2015 

7 10/10/2013 AQ-MBAC-01141 CAPPELLI ANTONIO R              12.500,50            186.687,08  FINANZIATO NEL 2015 

8 01/04/2014 AQ-BCE-17808 CENTOFANTI PIERINA R              10.573,79            197.260,87  FINANZIATO NEL 2015 

9 01/04/2014 AQ-BCE-17810 BASILE VINCENZO ERNESTO R              11.722,59            208.983,46  FINANZIATO NEL 2015 

10 01/04/2014 AQ-BCE-17820 MAZZOTTA ANTONIO R                7.323,32            216.306,78  FINANZIATO NEL 2015 

11 01/04/2014 AQ-BCE-17822 BASILE RAFFAELLA R              12.105,04            228.411,82  FINANZIATO NEL 2015 

12 01/04/2014 AQ-BCE-17824 NIRO LAURA R              12.034,93            240.446,75  FINANZIATO NEL 2015 

13 01/04/2014 AQ-BCE-17862 GENTILESCHI ELEONORA R                7.764,17            248.210,92  FINANZIATO NEL 2015 

14 01/04/2014 AQ-BCE-17907 CIUFFETELLI STEFANIA R                7.799,25            256.010,17  FINANZIATO NEL 2015 

15 01/04/2014 AQ-BCE-19244 PESCATORE SERENELLA R                8.677,31            264.687,48  FINANZIATO NEL 2015 

16 07/04/2014 AQ-BCE-15674 D'AMORE GIOVANNI R                5.120,45            269.807,93  FINANZIATO NEL 2015 

17 07/04/2014 AQ-BCE-15678 D'AMORE PAOLO R                4.876,05            274.683,98  FINANZIATO NEL 2015 

18 28/04/2014 AQ-BCE-51680 CERRONI GIGLIOLA SP           415.355,11            690.039,09  FINANZIATO NEL 2015 

19 06/05/2014 AQ-BCE-17773 CICCHETTI BERARDO DR              22.422,62            712.461,71  FINANZIATO NEL 2015 

20 06/05/2014 AQ-BCE-18522 FRAMMOLINI TIZIANA DR        3.889.001,00         4.601.462,71  FINANZIATO NEL 2015 

21 06/05/2014 AQ-BCE-19519 DE THOMASIS ALBERTO DR        4.853.389,13         9.454.851,84  FINANZIATO NEL 2015 

22 06/05/2014 AQ-BCE-19628 BASILE MAURO DR        3.443.063,51       12.897.915,35  FINANZIATO NEL 2015 

23 06/05/2014 AQ-BCE-19663 LEPIDI MARIA CRISTINA DR        3.489.304,90       16.387.220,25  FINANZIATO NEL 2015 

24 06/05/2014 AQ-BCE-19699 MARUCCI VINCENZO DR           460.802,04       16.848.022,29  FINANZIATO NEL 2015 

25 06/05/2014 AQ-BCE-19700 LUCANTONI MARIO DR              64.467,24       16.912.489,53  FINANZIATO NEL 2015 

26 06/05/2014 AQ-BCE-19701 SCIMIA GIUSEPPE DR              68.323,38       16.980.812,91  FINANZIATO NEL 2015 

27 06/05/2014 AQ-BCE-19860 DI POMPEO GUIDO DR        1.589.572,38       18.570.385,29  FINANZIATO NEL 2015 

28 06/05/2014 AQ-BCE-20294 PANARELLI MARIA LUISA DR           382.834,04       18.953.219,33  FINANZIATO NEL 2015 

29 06/05/2014 AQ-BCE-20360 FUSARI MIRELLA DR           303.670,21       19.256.889,54  FINANZIATO NEL 2015 



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

30 06/05/2014 AQ-BCE-20445 BEQUADRO CLETO DR           282.559,77       19.539.449,31  FINANZIATO NEL 2015 

31 06/05/2014 AQ-BCE-20583 MILLIMAGGI MASSIMO DR           248.399,40       19.787.848,71  FINANZIATO NEL 2015 

32 06/05/2014 AQ-BCE-20598 BOTTA ROBERTA DR           345.611,88       20.133.460,59  FINANZIATO NEL 2015 

33 06/05/2014 AQ-BCE-20642 DI MENNA ROBERTA DR           377.896,23       20.511.356,82  FINANZIATO NEL 2015 

34 06/05/2014 AQ-BCE-20643 DE LUCA MARCELLA DR           359.440,05       20.870.796,87  FINANZIATO NEL 2015 

35 06/05/2014 AQ-BCE-20644 GRACCHI GIANFRANCO DR           383.142,16       21.253.939,03  FINANZIATO NEL 2015 

36 06/05/2014 AQ-BCE-20645 GIZZI SANDRO DR           388.743,35       21.642.682,38  FINANZIATO NEL 2015 

37 06/05/2014 AQ-BCE-20665 LEOCATA MARGHERITA DR           382.930,24       22.025.612,62  FINANZIATO NEL 2015 

38 06/05/2014 AQ-BCE-20667 FEDULLO TEODOSIO DR           271.058,00       22.296.670,62  FINANZIATO NEL 2015 

39 06/05/2014 AQ-BCE-20668 CAPPARELLI FRANCESCO DR           249.216,27       22.545.886,89  FINANZIATO NEL 2015 

40 06/05/2014 AQ-BCE-20669 DI GIUSEPPE MARISA DR           273.748,37       22.819.635,26  FINANZIATO NEL 2015 

41 06/05/2014 AQ-BCE-20670 STAGNI PAOLA DR           270.645,42       23.090.280,68  FINANZIATO NEL 2015 

42 06/05/2014 AQ-BCE-51630 BRUNO LUCA SP              97.515,92       23.187.796,60  FINANZIATO NEL 2015 

43 13/05/2014 AQ-BCE-18462 SIROLLI GIOVANNA DR              10.296,03       23.198.092,63  FINANZIATO NEL 2015 

44 13/05/2014 AQ-BCE-18463 PELLICCIONE LUISA TERESA DR                2.522,20       23.200.614,83  FINANZIATO NEL 2015 

45 13/05/2014 AQ-BCE-18468 CIFANI DONATO DR                9.311,13       23.209.925,96  FINANZIATO NEL 2015 

46 13/05/2014 AQ-BCE-18469 VITTORINI MARIA PIA DR              19.093,05       23.229.019,01  FINANZIATO NEL 2015 

47 13/05/2014 AQ-BCE-18470 TARQUINI BRUNO DR              14.665,85       23.243.684,86  FINANZIATO NEL 2015 

48 13/05/2014 AQ-BCE-18471 BRUSCO LEDA DR              10.093,95       23.253.778,81  FINANZIATO NEL 2015 

49 13/05/2014 AQ-BCE-18472 BOLOGNA EVELINA DR              11.839,75       23.265.618,56  FINANZIATO NEL 2015 

50 13/05/2014 AQ-BCE-18473 COSTANTINI NADIA DR              14.888,12       23.280.506,68  FINANZIATO NEL 2015 

51 13/05/2014 AQ-BCE-18474 GRAGNOLI ALBERTO DR              12.278,15       23.292.784,83  FINANZIATO NEL 2015 

52 13/05/2014 AQ-BCE-18475 CIROLI GIANNI DR                9.965,88       23.302.750,71  FINANZIATO NEL 2015 

53 13/05/2014 AQ-BCE-18476 NARDECCHIA GIOVANNI DR              15.076,50       23.317.827,21  FINANZIATO NEL 2015 

54 13/05/2014 AQ-BCE-18477 COCCIA EMILIANA DR                3.589,01       23.321.416,22  FINANZIATO NEL 2015 

55 13/05/2014 AQ-BCE-18478 FANINI DORIANA DR              11.691,69       23.333.107,91  FINANZIATO NEL 2015 

56 13/05/2014 AQ-BCE-18479 GIAMMATTEO PINA ITALIA DR              15.741,82       23.348.849,73  FINANZIATO NEL 2015 

57 13/05/2014 AQ-BCE-18480 CIPOLLONE ANNA MARIA LUCIANA DR                3.810,72       23.352.660,45  FINANZIATO NEL 2015 

58 13/05/2014 AQ-BCE-18907 CISTERNINO LUIGI DR                5.184,05       23.357.844,50  FINANZIATO NEL 2015 

59 13/05/2014 AQ-BCE-20484 CITTADINI AGOSTINO DR           406.791,11       23.764.635,61  FINANZIATO NEL 2015 

60 13/05/2014 AQ-BCE-20484 CITTADINI AGOSTINO R              11.755,87       23.776.391,48  FINANZIATO NEL 2015 

61 15/05/2014 AQ-BCE-60096 CICOLANI BRUNO SP              39.830,39       23.816.221,87  FINANZIATO NEL 2015 

62 15/05/2014 AQ-BCE-60097 CICOLANI BRUNO SP              45.963,02       23.862.184,89  FINANZIATO NEL 2015 

63 19/05/2014 AQ-BCE-17539 FRAMMOLINI TIZIANA DR        1.413.452,19       25.275.637,08  FINANZIATO NEL 2015 

64 19/05/2014 AQ-BCE-18031 DEL CAMPO ANTONIO GEROLAMO MARIA DR           462.073,75       25.737.710,83  FINANZIATO NEL 2015 

65 19/05/2014 AQ-MBAC-08613 DEL SIGNORE LEONELLO DR        2.901.659,39       28.639.370,22  FINANZIATO NEL 2015 



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

66 19/05/2014 AQ-MBAC-08614 DEL SIGNORE LEONELLO DR        2.640.657,70       31.280.027,92  FINANZIATO NEL 2015 

67 19/05/2014 AQ-MBAC-13936 CICCHETTI MARIANO DR        7.058.939,78       38.338.967,70  FINANZIATO NEL 2015 

68 30/05/2014 AQ-BCE-51645 QUADRUCCIO PAOLO SP           247.706,90       38.586.674,60  FINANZIATO NEL 2015 

69 04/06/2014 AQ-BCE-19568 GIAMMARIA MARIANTONIA DR           745.539,92       39.332.214,52  FINANZIATO NEL 2015 

70 04/06/2014 AQ-BCE-19650 LIBERATI RICCARDO DR           261.447,59       39.593.662,11  FINANZIATO NEL 2015 

71 05/06/2014 AQ-BCE-16274 AGOSTINI DE ANGELIS MASSIMILIANO DR                8.245,57       39.601.907,68  FINANZIATO NEL 2015 

72 05/06/2014 
AQ-BCE-18879 

ALOISIO CLAUDIA DR 
       1.983.726,06       41.585.633,74  FINANZIATO NEL 2015 

AQ-MBAC-02983           584.509,25       42.170.142,99  FINANZIATO NEL 2015 

73 11/06/2014 AQ-BCE-17507 MASCIOVECCHIO ALFREDO DR        1.492.297,54       43.662.440,53  FINANZIATO NEL 2015 

74 11/06/2014 AQ-MBAC-17375-7 RETTA CLOTILDE DR                3.385,37       43.665.825,90  FINANZIATO NEL 2015 

75 17/06/2014 AQ-MBAC-03376 CETRULLO ORLANDO DR      10.608.218,14       54.274.044,04  FINANZIATO NEL 2015 

76 17/06/2014 AQ-BCE-51450 DURONIO MAURIZIO SP              45.274,07       54.319.318,11  FINANZIATO NEL 2015 

77 17/06/2014 AQ-BCE-51705 DEL GROSSO ANTONELLA SP              64.645,02       54.383.963,13  FINANZIATO NEL 2015 

78 17/06/2014 AQ-BCE-51815 IANNI STEFANO SP              42.948,93       54.426.912,06  FINANZIATO NEL 2015 

79 17/06/2014 AQ-BCE-51915 STRATTA DAVIDE SP              17.178,95       54.444.091,01  FINANZIATO NEL 2015 

80 17/06/2014 AQ-BCE-60084 TRASATTI UMBERTO SP              25.168,71       54.469.259,72  FINANZIATO NEL 2015 

81 17/06/2014 AQ-BCE-60088 BONANNO VINCENZO SP              40.221,39       54.509.481,11  FINANZIATO NEL 2015 

82 17/06/2014 AQ-BCE-60657 BIASINI EDOARDO SP                5.335,20       54.514.816,31  FINANZIATO NEL 2015 

83 19/06/2014 AQ-BCE-19849 MICONI MASSIMO DR           349.071,82       54.863.888,13  FINANZIATO NEL 2015 

84 02/07/2014 AQ-BCE-18364 CAPALDI DANTE DR           381.559,74       55.245.447,87  FINANZIATO NEL 2015 

85 02/07/2014 AQ-BCE-18366 CELLI VINCENZO DR           318.899,09       55.564.346,96  FINANZIATO NEL 2015 

86 02/07/2014 AQ-BCE-18927 DURANTE FIORELLA DR        3.618.114,53       59.182.461,49  FINANZIATO NEL 2015 

87 02/07/2014 AQ-BCE-20333 LEONE RENZO DR           498.150,52       59.680.612,01  FINANZIATO NEL 2015 

88 02/07/2014 AQ-BCE-20538 BUCCIMAZZA MARIA DR           407.752,76       60.088.364,77  FINANZIATO NEL 2015 

89 02/07/2014 AQ-BCE-20556 MORANTE CESIDIO DR           397.958,50       60.486.323,27  FINANZIATO NEL 2015 

90 02/07/2014 AQ-BCE-20610 IANNELLA MARIA PAOLA DR           247.718,01       60.734.041,28  FINANZIATO NEL 2015 

91 02/07/2014 AQ-BCE-20611 MANCINI BIANCA-MARIA DR           780.988,78       61.515.030,06  FINANZIATO NEL 2015 

92 02/07/2014 AQ-BCE-20612 TRECCO LAURA DR           788.755,36       62.303.785,42  FINANZIATO NEL 2015 

93 02/07/2014 AQ-BCE-20621 CICCARELLA CHIARA DR           436.403,52       62.740.188,94  FINANZIATO NEL 2015 

94 02/07/2014 AQ-BCE-20625 CHIARELLI MARINO DR           452.832,09       63.193.021,03  FINANZIATO NEL 2015 

95 02/07/2014 AQ-BCE-20628 TINARI FRANCESCO DR           443.736,68       63.636.757,71  FINANZIATO NEL 2015 

96 02/07/2014 AQ-BCE-20629 CANTALINI MARIA DR           480.705,99       64.117.463,70  FINANZIATO NEL 2015 

97 02/07/2014 AQ-BCE-20658 FAUSTINI COLOMBINA DR           207.468,09       64.324.931,79  FINANZIATO NEL 2015 

98 02/07/2014 AQ-BCE-20666 SARGIACOMO IVONNE DR           264.546,93       64.589.478,72  FINANZIATO NEL 2015 

99 02/07/2014 AQ-BCE-20673 CARLI GABRIELLA DR           629.061,60       65.218.540,32  FINANZIATO NEL 2015 

100 02/07/2014 AQ-BCE-20683 CARLI GABRIELLA DR           467.314,58       65.685.854,90  FINANZIATO NEL 2015 



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

101 02/07/2014 AQ-BCE-20687 MASIELLO MARIOLINO DR           441.134,24       66.126.989,14  FINANZIATO NEL 2015 

102 02/07/2014 AQ-BCE-20689 AGNIFILI ANTONIO DR           384.649,24       66.511.638,38  FINANZIATO NEL 2015 

103 02/07/2014 AQ-BCE-20691 CORTELLESSA VITTORIO DR           208.143,85       66.719.782,23  FINANZIATO NEL 2015 

104 02/07/2014 AQ-BCE-20692 ROMANO EVANDRA DR           254.026,59       66.973.808,82  FINANZIATO NEL 2015 

105 02/07/2014 AQ-BCE-20693 FILONI ANNA DR           387.408,07       67.361.216,89  FINANZIATO NEL 2015 

106 02/07/2014 AQ-BCE-51150 SCIMIA LUANA SP              70.593,94       67.431.810,83  FINANZIATO NEL 2015 

107 02/07/2014 AQ-BCE-52425 STRATTA DAVIDE SP              45.753,64       67.477.564,47  FINANZIATO NEL 2015 

108 02/07/2014 AQ-BCE-60044 DI CESARE CLAUDIO SP              58.313,90       67.535.878,37  FINANZIATO NEL 2015 

109 02/07/2014 AQ-BCE-60061 ASCANI FABIO SP              27.532,89       67.563.411,26  FINANZIATO NEL 2015 

110 02/07/2014 AQ-BCE-60626 CAPANNOLO BARBARA SP           122.687,26       67.686.098,52  FINANZIATO NEL 2015 

111 02/07/2014 AQ-MBAC-21073 CIPOLLETTA VINCENZO DR        2.978.154,83       70.664.253,35  FINANZIATO NEL 2015 

112 02/07/2014 AQ-MBAC-17180 DE MARCHIS CATERINA DR        4.148.987,03       74.813.240,38  FINANZIATO NEL 2015 

113 08/07/2014 AQ-BCE-51130 CAPANNOLO BARBARA SP              23.415,21       74.836.655,59  FINANZIATO NEL 2015 

114 08/07/2014 AQ-BCE-51140 MILANI LUCA FEDERICO SP              14.766,92       74.851.422,51  FINANZIATO NEL 2015 

115 08/07/2014 AQ-BCE-51675 CERRONI GIGLIOLA SP           156.545,61       75.007.968,12  FINANZIATO NEL 2015 

116 08/07/2014 AQ-BCE-52240 FANTI FAUSTO SP              80.743,52       75.088.711,64  FINANZIATO NEL 2015 

117 08/07/2014 AQ-BCE-52365 CARDUCCI ADOLFO SP              16.978,34       75.105.689,98  FINANZIATO NEL 2015 

118 08/07/2014 AQ-BCE-52375 TARDIO SUOR VERONICA SP           166.308,47       75.271.998,45  FINANZIATO NEL 2015 

119 08/07/2014 AQ-BCE-52610 COCCIOLONE GIANNI SP              56.434,66       75.328.433,11  FINANZIATO NEL 2015 

120 08/07/2014 AQ-BCE-52780 DE MARCHIS CARLO SP           208.358,48       75.536.791,59  FINANZIATO NEL 2015 

121 08/07/2014 AQ-BCE-52885 BERARDI MASSIMILIANO SP              27.916,71       75.564.708,30  FINANZIATO NEL 2015 

122 08/07/2014 AQ-BCE-60050 DEL VECCHIO  COCCHETTI REMO SP              29.056,28       75.593.764,58  FINANZIATO NEL 2015 

123 08/07/2014 AQ-BCE-60135 RASPINI LUCILLA SP              16.095,85       75.609.860,43  FINANZIATO NEL 2015 

124 08/07/2014 AQ-BCE-17521 FRUTTI ANTONIO DR           301.356,13       75.911.216,56  FINANZIATO NEL 2015 

125 08/07/2014 AQ-BCE-17522 FRUTTI ANTONIO DR                6.817,14       75.918.033,70  FINANZIATO NEL 2015 

126 08/07/2014 AQ-BCE-18390 FRAMMOLINI TIZIANA DR        8.292.948,48       84.210.982,18  FINANZIATO NEL 2015 

127 08/07/2014 AQ-BCE-19045 TRIVELLONI PAOLA DR           525.221,44       84.736.203,62  FINANZIATO NEL 2015 

128 08/07/2014 AQ-BCE-19697 DE SIMONE GUERRINO DR           512.753,70       85.248.957,32  FINANZIATO NEL 2015 

129 08/07/2014 AQ-BCE-20024 TOMEI DIANA DR           844.949,33       86.093.906,65  FINANZIATO NEL 2015 

130 08/07/2014 AQ-BCE-20039 BARONE ANGELO DR           740.521,00       86.834.427,65  FINANZIATO NEL 2015 

131 08/07/2014 AQ-BCE-20050 TOMEI DIANA DR        1.276.000,00       88.110.427,65  FINANZIATO NEL 2015 

132 08/07/2014 AQ-BCE-20151 VOLPE FRANCESCA DR        1.743.440,32       89.853.867,97  FINANZIATO NEL 2015 

133 08/07/2014 AQ-BCE-20523 IEZZI FRANCESCA DR           241.951,48       90.095.819,45  FINANZIATO NEL 2015 

134 08/07/2014 AQ-BCE-20677 RUSLAVICA NINA DR           183.725,02       90.279.544,47  FINANZIATO NEL 2015 

135 08/07/2014 AQ-BCE-20678 TRIPPITELLI PIERANGELO DR           384.172,20       90.663.716,67  FINANZIATO NEL 2015 

136 08/07/2014 AQ-BCE-20679 FILONI LUCA DR           431.158,22       91.094.874,89  FINANZIATO NEL 2015 



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

137 08/07/2014 AQ-BCE-20685 SEMPERLOTTI MARIA LINDA DR           158.231,81       91.253.106,70  FINANZIATO NEL 2015 

138 08/07/2014 AQ-BCE-20686 ALESII LUDOVICA DR           136.093,81       91.389.200,51  FINANZIATO NEL 2015 

139 08/07/2014 AQ-BCE-20688 SBAFFO FRANCESCA DR           472.918,62       91.862.119,13  FINANZIATO NEL 2015 

140 08/07/2014 AQ-BCE-20705 FARRONI RITA DR           509.434,48       92.371.553,61  FINANZIATO NEL 2015 

141 08/07/2014 AQ-BCE-20711 PICCININI PINA DR           212.589,87       92.584.143,48  FINANZIATO NEL 2015 

142 08/07/2014 AQ-BCE-20712 VITTORINI VINCENZO DR           352.562,69       92.936.706,17  FINANZIATO NEL 2015 

143 08/07/2014 AQ-BCE-51500 CICCOZZI ALESSANDRA SP           155.788,78       93.092.494,95  FINANZIATO NEL 2015 

144 08/07/2014 AQ-BCE-52395 DI GIAMBERARDINO ANTONELLO SP              50.486,10       93.142.981,05  FINANZIATO NEL 2015 

145 16/07/2014 AQ-BCE-17832 VALERI ROBERTO DR        5.435.847,19       98.578.828,24  FINANZIATO NEL 2015 

146 16/07/2014 AQ-BCE-19803 SCIMIA BATTISTINA DR           410.610,99       98.989.439,23  FINANZIATO NEL 2015 

147 24/07/2014 AQ-BCE-18283 DE PALMA GIACOMO DR           825.141,27       99.814.580,50  FINANZIATO NEL 2015 

148 24/07/2014 AQ-BCE-18963 ALFONSI TIZIANA DR        2.891.273,21    102.705.853,71  FINANZIATO NEL 2015 

149 24/07/2014 AQ-BCE-17295 CICCOZZI GUSTAVO DR           504.156,19    103.210.009,90  FINANZIATO NEL 2015 

150 24/07/2014 AQ-MBAC-08404 CARROZZA FRANCESCO DR        1.249.219,78    104.459.229,68  FINANZIATO NEL 2015 

151 24/07/2014 AQ-BCE-51850 CICCANI PASQUALE SP              36.537,65    104.495.767,33  FINANZIATO NEL 2015 

152 05/08/2014 AQ-BCE-20734 SCIMIA ADELIO DR           270.550,52    104.766.317,85  FINANZIATO NEL 2015 

153 05/08/2014 AQ-BCE-20724 MANCINOTTI VINCENZINA ORNELLA DR           360.648,83    105.126.966,68  FINANZIATO NEL 2015 

154 05/08/2014 AQ-BCE-20721 PETTINE RITA DR           460.127,91    105.587.094,59  FINANZIATO NEL 2015 

155 05/08/2014 AQ-BCE-20726 SALUTARI DOMENICO DR           381.561,72    105.968.656,31  FINANZIATO NEL 2015 

156 05/08/2014 AQ-BCE-20624 NOLLETTI FRANCESCO DR           363.731,80    106.332.388,11  FINANZIATO NEL 2015 

157 05/08/2014 AQ-BCE-20713 FATTORI ASSUNTA DR           454.650,71    106.787.038,82  FINANZIATO NEL 2015 

158 05/08/2014 AQ-BCE-20716 CASTRUCCI BENIAMINA DR           373.730,23    107.160.769,05  FINANZIATO NEL 2015 

159 05/08/2014 AQ-BCE-20619 FRASCA ROSA DR           461.997,02    107.622.766,07  FINANZIATO NEL 2015 

160 05/08/2014 AQ-BCE-18961 NURZIA ANTONIETTA DR              21.393,58    107.644.159,65  FINANZIATO NEL 2015 

161 05/08/2014 AQ-BCE-18951 PICCARI MADDALENA DR           365.716,67    108.009.876,32  FINANZIATO NEL 2015 

162 11/08/2014 AQ-BCE-53130 LEOPARDI LUISA SP              23.602,25    108.033.478,57  FINANZIATO NEL 2015 

163 11/08/2014 AQ-BCE-53125 LEOPARDI LUISA SP           110.527,62    108.144.006,19  FINANZIATO NEL 2015 

164 11/08/2014 AQ-BCE-53135 LEOPARDI LUISA SP              67.457,47    108.211.463,66  FINANZIATO NEL 2015 

165 11/08/2014 AQ-BCE-51290 BERARDI  MASSIMILIANO SP              37.423,56    108.248.887,22  FINANZIATO NEL 2015 

166 11/08/2014 AQ-BCE-53140 LEOPARDI  LUISA SP              12.944,71    108.261.831,93  FINANZIATO NEL 2015 

167 11/08/2014 AQ-BCE-51860 LIBEROTTI  GIOVANNI SP              51.066,86    108.312.898,79  FINANZIATO NEL 2015 

168 11/08/2014 AQ-BCE-60057 AGOSTINETTO  PIETRO SP              12.693,84    108.325.592,63  FINANZIATO NEL 2015 

169 12/08/2014 AQ-BCE-19139 RAINALDI FRANCESCO DR           620.697,25    108.946.289,88  FINANZIATO NEL 2015 

170 12/08/2014 AQ-BCE-19389 PUPATTI LINDA DR        2.435.206,91    111.381.496,79  FINANZIATO NEL 2015 

171 12/08/2014 AQ-BCE-19504 PERETTI GIUSEPPE DR        5.746.103,00    117.127.599,79  FINANZIATO NEL 2015 

172 12/08/2014 AQ-BCE-19949 LELA MARIO DR        6.611.504,31    123.739.104,10  FINANZIATO NEL 2015 



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

173 12/08/2014 AQ-BCE-20206 PERETTI GIUSEPPE DR           673.371,28    124.412.475,38  FINANZIATO NEL 2015 

174 12/08/2014 AQ-BCE-20207 SEVI DOMENICA DR              18.742,90    124.431.218,28  FINANZIATO NEL 2015 

175 12/08/2014 AQ-BCE-20209 NARDECCHIA-MARZOLO MARGHERITA DR              10.621,04    124.441.839,32  FINANZIATO NEL 2015 

176 12/08/2014 AQ-BCE-20210 STORNELLI PATRIZIA DR              24.832,03    124.466.671,35  FINANZIATO NEL 2015 

177 12/08/2014 AQ-BCE-20211 DE SIMONE PAOLA DR              18.628,86    124.485.300,21  FINANZIATO NEL 2015 

178 12/08/2014 AQ-BCE-20674 IANNI LUANA DR           347.695,27    124.832.995,48  FINANZIATO NEL 2015 

179 13/08/2014 AQ-BCE-11489 VIVIO MARIA RITA DR           118.845,22    124.951.840,70  FINANZIATO NEL 2015 

180 13/08/2014 AQ-BCE-11495 VIVIO GIUSEPPINA DR              53.461,96    125.005.302,66  FINANZIATO NEL 2015 

181 13/08/2014 AQ-BCE-11492 VIVIO MARIA RITA DR              89.086,31    125.094.388,97  FINANZIATO NEL 2015 

182 13/08/2014 AQ-BCE-16973 PRESCENZO MALTA ROSA DR           992.793,66    126.087.182,63  FINANZIATO NEL 2015 

183 13/08/2014 AQ-BCE-19141 RAINALDI GIORGIO DR                9.842,86    126.097.025,50  FINANZIATO NEL 2015 

184 13/08/2014 AQ-BCE-19140 MASCIOCCHI GIANFRANCO DR           100.489,74    126.197.515,24  FINANZIATO NEL 2015 

185 13/08/2014 AQ-BCE-19212 VITALIANI BARBARA DR              20.000,00    126.217.515,24  FINANZIATO NEL 2015 

186 13/08/2014 AQ-BCE-20281 CURTACCI ALESSANDRA DR        2.817.514,95    129.035.030,19  FINANZIATO NEL 2015 

187 13/08/2014 AQ-BCE-20634 PINNA GESUINA LUCIA DR           373.798,44    129.408.828,63  FINANZIATO NEL 2015 

188 18/08/2014 AQ-BCE-51670 CIPOLLONI ELENA SP              63.203,42    129.472.032,05  FINANZIATO NEL 2015 

 

 


